Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования                                   (повышения квалификации педагогических работников)                                                                                        «Учебно-методический центр» городского округа Ликино-Дулево

Совещание заместителей директоров по УВР

городского округа Ликино-Дулёво
Протокол

 24.08.2018 № 1

Наименование мероприятия: совещание заместителей директоров по УВР
Тема: «Анализ проведения диагностических процедур - 2018 г.».
Место проведения: МБУ ДПО «Учебно-методический центр»
Дата проведения: 24.08.2018 года.
Председатель: Кокина В.Ф., руководитель ОНМО  МБУ ДПО «Учебно-методический центр»
Секретарь: Поляница О.В., методист МБУ ДПО ««Учебно-методический центр»
Присутствовали:
	№ п/п
	ФИО
	должность
	ОО

	1
	Дугина Ирина Владимировна
	заместитель директора по УВР
	МБОУ "Куровская СОШ №1"

	2
	Фадеева Наталия Викторовна
	заместитель директора по УВР
	МАОУ "Ликино-Дулевский лицей"

	3
	Пшеничникова Ирина Геннадьевна
	заместитель директора по УВР
	МБОУ "Мисцевская ООШ №1"

	4
	Тюрина Светлана Павловна
	заместитель директора по УВР
	МБОУ "Дрезненская гимназия"

	5
	Устинова Светлана Борисовна
	заместитель директора по УВР
	МБОУ "Дрезненская гимназия"

	6
	Маслий Татьяна Владимировна
	заместитель директора по УВР
	МБОУ "Ликино-Дулевская СОШ №5"

	7
	Пархаева Валентина Ивановна
	заместитель директора по УВР
	МБОУ "Ликино-Дулевская СОШ №5"

	8
	Чистякова Зоя Леонидовна
	заместитель директора по УВР
	МБОУ "Ликино-Дулевская ООШ №4"

	9
	Валиева Елена Владимировна
	заместитель директора по УВР
	МБОУ "Ликино-Дулевская ООШ №3"

	10
	Кипелова Елена Константиновна
	заместитель директора по УВР
	МБОУ "Щетиновская СОШ"

	11
	Митькова Елена Владимировна
	заместитель директора по УВР
	МБОУ "Соболевская СОШ"

	12
	Ветрова Маргарита Александровна
	заместитель директора по УВР
	МАОУ "Куровская гимназия"

	13
	Трынова Наталья Александровна
	заместитель директора по УВР
	МБОУ "Дрезненская СОШ №1"

	14
	Сухачева Т.И.
	учитель математики
	МБОУ "Мисцевская ООШ №2"

	15
	Тяжелова Марина Георгиевна
	заместитель директора по УВР
	МБОУ "Юркинская ООШ"

	16
	Голубева Ольга Николаевна
	заместитель директора по УВР
	МБОУ "Анциферовская ООШ"

	17
	Баулина Татьяна Дмитриевна
	учитель математики
	МБОУ "Запутновская СОШ"

	18
	Лавренёва Наталия Михайловна
	заместитель директора по УВР
	МБОУ "Абрамовская ООШ"

	19
	Тютнева Наталья Евгеньевна
	заместитель директора по УВР
	МБОУ "Новинская СОШ"

	20
	Прончатова Наталья Юрьевна
	заместитель директора по УВР
	МАОУ "Давыдовская гимназия"

	21
	Наметкина Ирина Валерьевна
	заместитель директора по УВР
	МБОУ "Горская ООШ"

	22
	Куликова Галина Валентиновна
	заместитель директора по УВР
	МБОУ "Заволенская ООШ"

	23
	Шахаева Ирина Борисовна
	заместитель директора по УВР
	МБОУ "Губинская СОШ"

	24
	Ершова Ольга Владимировна
	заместитель директора по УВР
	МБОУ "Ликино-Дулевская гимназия"

	25
	Зинина Елена Александровна
	заместитель директора по УВР
	ЧОУ "ШКОЛА "РОСТОК"

	26
	Скопинская Татьяна Федоровна
	заместитель директора по УВР
	МАОУ "Куровская СОШ №6"

	27
	Широнина Анна Александровна
	заместитель директора по УВР
	МБОУ "Ильинская СОШ"

	28
	Винокурова С.А.
	Учитель начальных классов
	МБОУ «Авсюниская СОШ»

	29
	Жукова Валентина Витальевна
	Заместитель директора по УВР
	МБОУ «Кабановская СОШ»

	30
	Баулина Елена Владимировна
	Заместитель директора по УВР
	МАОУ «Куровская СОШ № 2»

Слушали:
1.  Кокину Валентину Федоровну, руководителя ОНМО МБУ ДПО УМЦ, которая выступила с темой: «Анализ проведения диагностических работ – 2018г.»;
2.  Жукову Валентину Витальевну, зам.директора по УВР МБОУ «Кабановская СОШ», Шахаеву Ирину Борисовну, зам.директора по УВР МБОУ «Губинская СОШ», которые выступили по теме: «Анализ результатов Всероссийских проверочных работ – 2018. Причины необъективных результатов»;
3.  Тюрину Светлану Павловну, зам.директора по УВР МБОУ «Дрезненская гимназия», которая выступила по теме: «Анализ результатов региональных комплексных (метапредметных) работ  - 2018 в 1-3 классах»;
4.  Чистякову Зою Леонидовну, зам.директора по УВР МБОУ «Ликино-Дулевская ООШ №3», которая выступила по теме: «Анализ результатов региональных диагностических работ – 2018 в 4-8 классах»;
5.  Ананенко Елену Михайловну, методиста МБУ ДПО УМЦ, которая выступила по теме: «Всероссийская олимпиада школьников 2018-2019»
Постановили:
1. Выдать сертификаты за выступление  по вышеперечисленным темам:  Жуковой В.В., Шахаевой И.Б., Тюриной С.П., Чистяковой З.Л.;
2.  Материалы выступлений участников предметной секции разместить на сайте МБУ ДПО «Учебно-методический центр»                                                                                                                                                    http://coozr1.narod.ru/onmo/analit/monitor/monitor.html
3. Выдать свидетельства о публикации материалов на сайте МБУ ДПО «Учебно-методический центр»
    Жуковой В.В.,Шахаевой И.Б., Тюриной С.П., Чистяковой З.Л.